РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г.

с.Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной
адресной инвестиционной программы
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского
края на 2019 год

В целях упорядочения финансирования объектов капитального
строительства на 2019 год, в соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса РФ,
руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края,
Администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную адресную инвестиционную программу
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2019 год
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Быстроистокского района
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава района Д.А.Попов

Исполнитель: Наливкина M B . 8-38571-22571